[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	25

	июня
	201
	5
	г.
	№
	 146
	п. Ханымей

О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования поселок Ханымей организациям в целях возмещения затрат в связи с проведением капитального ремонта многоквартирных домов в 2015 году

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьями 78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 марта 2015 года № 215-П «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из окружного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, в 2015 году», решением Собрания депутатов 3 созыва от 25 июня 2015 года № 145 «Об утверждении Муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном образованим поселок Ханымей в 2015 год», Собранием депутатов муниципального образования посёлок Ханымей 3 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить прилагаемый «Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования поселок Ханымей организациям в целях возмещения затрат в связи с проведением капитального ремонта многоквартирных домов в 2015 году» (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва (Н.В. Пасечная).

Глава муниципального образования

поселок Ханымей

    А.Е.Лешенко
PAGE